
Wiadomości
Piątek, 2 grudnia 2016

Uroczyste otwarcie biblioteki szkolnej i magiczna
„Noc z baśniami” za nami

 

Inicjatorką całego przedsięwzięcia była Pani Dyrektor Maria Zadrożniak. Organizatorkami
tego niezwykłego wydarzenia były  Alicja Pankiewicz – bibliotekarka oraz nauczyciele
Magdalena Baran, Milena Lipiec, Dorota Badoń, Agata Wiatrek, Marta Drozdek, Mariola
Januszewska, Dorota Machno. Swoją obecnością  zaszczycili naszą szkolną społeczność
wyjątkowi goście:  Rafał Ślęczka – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka ds.
Społecznych, Ks. dr Wiesław Popielarczyk – Proboszcz Parafii pod Wezwaniem Św. Pawła
Apostoła w Wieliczce, Tomasz Machnik - Kierownik Wydziału Edukacji UMiG w Wieliczce,
Bogdan Lizak – Radny Rady Miejskiej w Wieliczce,  Elżbieta Sikora – Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla Krzyszkowice, Barbara Zapadlińska – Redaktor Naczelna "Panoramy
Powiatu Wielickiego", Katarzyna Piwowarczyk - Szczurowska – Przewodnicząca Rady
Rodziców, Tomasz Surówka – Zastępca Przewodniczącego Rady Rodziców, Anna Pietras –
Skarbnik Rady Rodziców, Ewa Duda, na co dzień pracująca w bibliotece w Szkole
Podstawowej nr 2 w Wieliczce. Wśród gości znaleźli się również nauczyciele, rodzice i główni
bohaterowie wieczoru, którzy z niecierpliwością oczekiwali „Nocy z baśniami” i się do niej od
dłuższego czasu przygotowywali – uczniowie szkoły.

Uroczystość rozpoczęła się o godz. 18.00 w pięknie udekorowanej na tę okazję sali
gimnastycznej, gdzie zgromadzonych gości oraz uczestników wydarzenia przywitała Pani
Dyrektor Maria Zadrożniak, po czym nastąpiło uroczyste przecięcie wstęgi w szkolnej
bibliotece przez Pana Rafała Ślęczkę oraz poświęcenie jej  przez Księdza dra Wiesława
Popielarczyka. Goście dokonali wpisu do Księgi Pamiątkowej Szkoły i następnie udali się na
część artystyczną.

Zanim dzieci zaprezentowały swoje przedstawienie, głos zabrała Pani Dyrektor Maria
Zadrożniak, która opowiedziała o podejmowanych w naszej szkole inicjatywach czytelniczych
oraz działaniach prowadzonych w celu propagowania i rozwoju czytelnictwa wśród dzieci i
młodzieży.  Wymieniła zachęcanie uczniów do czytania książek podczas języka polskiego,
godzin wychowawczych, przeprowadzanie innowacji czytelniczych przez nauczycieli szkoły,
redagowanie na stronie internetowej czytelniczego Bloga Czwórki, coroczne uczestnictwo w 
Międzynarodowych Targach Książki w Krakowie, recenzowanie książek przez członków koła
dziennikarskiego na łamach szkolnego czasopisma „4NEWS”, a także inicjatywy czytelnicze
rodziców. Nie sposób zapomnieć również o poszerzeniu księgozbioru szkolnej biblioteki,
odnowieniu jej i uczynieniu z niej przytulnego miejsca wypożyczania oraz czytania książek.

Następnie głos zabrał Pan Rafał Ślęczka, który wspomniał o wrześniowej uroczystości



otwarcia wyremontowanej i rozbudowanej szkoły, postrzegając odnowienie biblioteki
szkolnej jako kontynuację ogromnego przedsięwzięcia rozbudowania Szkoły, podjętego przez
Panią Dyrektor Marię Zadrożniak w celu stworzenia uczniom i nauczycielom jak najlepszych
warunków rozwoju.

Później odbyła się część artystyczna, podczas której została przedstawiona prezentacja o
życiu Hansa Christiana Andersena, piosenki nawiązujące do najpopularniejszych baśni. O
przeczytanie fragmentów baśni zostali przez dzieci poproszeni Pani Katarzyna Piwowarczyk-
Szczurowska i Pan Rafał Ślęczka oraz Pani Dyrektor Maria Zadrożniak. Na zakończenia
części artystycznej odbyło się uroczyste wręczenie nagród dla uczniów, którzy zajęli trzy
pierwsze miejsca w konkursie na najlepszą ilustrację do baśni.

Pani Dyrektor wyróżniła również najwierniejszych czytelników oraz klasę VId za czytelniczą
inicjatywę rodziców. Później wszyscy przenieśli się do biblioteki, gdzie uczestników
wydarzenia rozśmieszał do łez Artur Tebień przebrany za skarbnika. Około godziny 20.00
rozpoczęła się „Noc z baśniami”, podczas której dzieci słuchały opowieści i odkrywały radość
czytania.

Za magię tego niezwykłego wydarzenia należą się szczególne podziękowania Dyrekcji Szkoły
Podstawowej  z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce, zaproszonym Gościom,
Nauczycielom i Pracownikom Szkoły, Rodzicom, Uczniom oraz Mamom, które zadbały o
poczęstunek.
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